ערה אני לכך שמדובר במעצר לצורך חקירה, אולם חזקת המסוכנות עומדת למשיב ולו בשל הרשעותיו הקודמות הרבות
והמכבידות. אפשרתי לב"כ המשיב לתור אחר חלופה אחרת אולם החלופה שהציג עדיין אינה מאיינת את הסכנה ולא

ניתן לקבלה.

בנסיבות אלה, אני מקבלת את הערר ומורה על המשך מעצרו של המשיב עד מחר 12.8.15 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ה, 11/08/2015 במעמד הנוכחים.

ורדה מרוז, שופטת
סג"נ